
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 30.septembris                                                                            protokols Nr. 20. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja  pirmā vietnieka vēlēšanām 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20. panta otro daļu, 21. panta pirmās daļas 

10.punktu un 40. panta ceturto daļu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, 

 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar vēlēšanu zīmēm 

ar 9 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks),  

Ķekavas novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Ķekavas novada domes deputātu Andri Ceļmalnieku par Ķekavas novada domes 

priekšsēdētāja  pirmo vietnieku. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

